TC3 VGAF3.5MMD TC3 VGA- og lydmodul
vav.link/da/tc3_vgaf3-5mmd TC3 VGAF3.5MMD EU SAP: 3446586
15-bens D-sub hunstik til pc-udgang
Med et 3,5 mm Minijack-stik til stereolyd
D-sub hunstik (VGA-stik) bagpå i stedet for phoenix-stik
Ikke mærket
Fylder 1 modulrum
Dette modul er en del af Visions Techconnect-
tilslutningsfrontplade-familie.
Kan fastgøres til surround
Techconnect-moduler fastgøres til en surround, som derefter
fastgøres til en bagboks, pakning (til hul væg) eller en bord-
frontplade.
Fremtidssikret
Hvis du ødelægger et modul eller har brug for at udskifte det på et
tidspunkt, skal du blot erstatte den pågældende del – ikke hele
frontpladen
Fleksibel
Kommer du ud et sted, hvor kunden har ændret det, de ønsker på
deres AV-frontplade? Det er ikke noget problem!
SPECIFIKATIONER
FARVER
Hvid
MATERIALE
ABS-plast
PRODUKTMÅL
64 x 21 x 39 mm / 2,5" x 0,83" x 1,54" (højde x bredde x dybde)
PRODUKTVÆGT
0,03 kg (0,07 lb)
VÆGT MED EMBALLAGE
0,03 kg (0,07 lb)
STØRRELSE MED EMBALLAGE
90 x 150 mm /3,5" x 5,9"
LEVETID OCTOBER 2024